附件1     教师招聘进入体检考生名单及总成绩
	姓  名
	报考学校
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩（笔试40%+面试60%）
	排名
	是否进入体检

	夏溱悦
	台州湾新区小学
	小学语文
	76.90
	90.80
	85.24
	1
	是

	孙嘉欣
	台州湾新区小学
	小学语文
	76.00
	89.80
	84.28
	2
	是

	杨屹妍
	台州湾新区小学
	小学语文
	77.50
	88.60
	84.16
	3
	是

	杨佳欣
	台州湾新区小学
	小学语文
	78.90
	87.00
	83.76
	4
	是

	张佳缘
	台州湾新区小学
	小学语文
	80.60
	85.80
	83.72
	5
	是

	王露伊
	台州湾新区小学
	小学语文
	76.80
	86.60
	82.68
	6
	是

	任心怡
	台州湾新区小学
	小学语文
	77.80
	85.60
	82.48
	7
	是

	毕玲珠
	台州湾新区小学
	小学语文
	79.80
	83.60
	82.08
	8
	是

	陈益
	台州湾新区小学
	小学语文
	81.10
	82.60
	82
	9
	是

	陈婷婷
	台州湾新区小学
	小学语文
	77.72
	84.80
	81.97
	10
	是

	杨雯婧
	台州湾新区小学
	小学语文
	78.20
	84.00
	81.68
	11
	是

	丁诗洁
	台州湾新区小学
	小学语文
	76.30
	84.80
	81.4
	12
	是

	陶可仪
	台州湾新区小学
	小学语文
	76.30
	84.60
	81.28
	13
	是

	杜维笑
	台州湾新区小学
	小学语文
	76.10
	84.60
	81.2
	14
	是

	吴晶晶
	台州湾新区小学
	小学语文
	77.80
	83.20
	81.04
	15
	是

	李心玥
	台州湾新区小学
	小学语文
	75.90
	84.40
	81
	16
	是

	何含莹
	台州湾新区小学
	小学语文
	80.00
	81.40
	80.84
	17
	是

	李洁
	台州湾新区小学
	小学语文
	76.50
	83.60
	80.76
	18
	是

	刘智意
	台州湾新区小学
	小学语文
	77.20
	83.00
	80.68
	19
	是

	魏谨
	台州湾新区初级中学
	中学语文A岗
	82.00
	86.20
	84.52
	1
	是

	翁湘钧
	台州湾新区初级中学
	中学语文A岗
	79.60
	85.20
	82.96
	2
	是

	程亦雯
	台州湾新区初级中学
	中学语文A岗
	79.20
	83.80
	81.96
	3
	是

	任海峰
	台州湾新区初级中学
	中学语文A岗
	77.60
	84.60
	81.80
	4
	是

	余玮琪
	台州湾新区初级中学
	中学语文A岗
	75.80
	84.00
	80.72
	5
	是

	林鑫怡
	台州湾新区初级中学
	中学语文A岗
	76.60
	81.40
	79.48
	6
	是

	郑楚韵
	台州湾新区初级中学
	中学语文B岗
	66.90
	82.40
	76.2
	1
	是

	张霞
	台州湾新区小学
	小学数学
	77.20
	89.80
	84.76
	1
	是

	张婷婷
	台州湾新区小学
	小学数学
	75.20
	87.00
	82.28
	2
	是

	金奕薇
	台州湾新区小学
	小学数学
	78.10
	84.60
	82
	3
	是

	林凡熙
	台州湾新区小学
	小学数学
	76.50
	83.20
	80.52
	4
	是

	林李莹
	台州湾新区小学
	小学数学
	76.00
	82.40
	79.84
	5
	是

	郑思莹
	台州湾新区小学
	小学数学
	73.20
	82.80
	78.96
	6
	是

	林科宇
	台州湾新区初级中学
	中学数学A岗
	77.10
	87.80
	83.52
	1
	是

	孙婷
	台州湾新区初级中学
	中学数学A岗
	80.80
	85.20
	83.44
	2
	是

	牟永能
	台州湾新区初级中学
	中学数学A岗
	82.00
	84.10
	83.26
	3
	是

	阮梦琪
	台州湾新区初级中学
	中学数学A岗
	82.40
	82.50
	82.46
	4
	是

	杨欢
	台州湾新区初级中学
	中学数学A岗
	77.50
	85.30
	82.18
	5
	是

	徐枫
	台州湾新区初级中学
	中学数学A岗
	78.40
	84.30
	81.94
	6
	是

	王智汇
	台州湾新区初级中学
	中学数学A岗
	81.50
	81.90
	81.74
	7
	是

	王帆
	台州湾新区小学
	小学英语
	79.70
	86.60
	83.84
	1
	是

	管江涛
	台州湾新区初级中学
	中学英语A岗
	82.90
	92.20
	88.48
	1
	是

	徐灵芝
	台州湾新区初级中学
	中学英语A岗
	80.30
	89.80
	86.00
	2
	是

	于心怡
	台州湾新区初级中学
	中学英语A岗
	80.20
	87.80
	84.76
	3
	是

	胡家欢
	台州湾新区初级中学
	中学英语A岗
	84.30
	85.00
	84.72
	4
	是

	王於妮
	台州湾新区初级中学
	中学英语A岗
	84.70
	83.40
	83.92
	5
	是

	陈佳倩
	台州湾新区初级中学
	中学英语B岗
	77.90
	90.80
	85.64
	1
	是

	吴思雨
	台州湾新区初级中学
	中学英语B岗
	84.30
	84.00
	84.12
	2
	是

	何菲菲
	台州湾新区小学
	小学科学
	73.90
	87.80
	82.24
	1
	是

	范良忠
	台州湾新区小学
	小学科学
	74.80
	85.80
	81.40
	2
	是

	黄佳敏
	台州湾新区初级中学
	中学科学
	78.50
	88.20
	84.32
	1
	是

	林军富
	台州湾新区初级中学
	中学科学
	77.10
	87.40
	83.28
	2
	是

	林勇
	台州湾新区初级中学
	中学科学
	75.40
	87.20
	82.48
	3
	是

	王晓琴
	台州湾新区初级中学
	中学科学
	79.20
	84.60
	82.44
	4
	是

	周盈希
	台州湾新区初级中学
	中学科学
	75.80
	85.60
	81.68
	5
	是

	谢佳妮
	台州湾新区初级中学
	中学科学
	76.50
	84.40
	81.24
	6
	是

	江梦佳
	台州湾新区初级中学
	中学科学
	76.50
	84.20
	81.12
	7
	是

	张沁
	台州湾新区初级中学
	中学科学
	75.80
	82.60
	79.88
	8
	是

	徐欣然
	台州湾新区初级中学
	中学社会
	71.80
	91.22
	83.45
	1
	是

	王郑越
	台州湾新区初级中学
	中学社会
	73.00
	89.10
	82.66
	2
	是

	李汶晏
	台州湾新区初级中学
	中学社会
	75.30
	87.38
	82.55
	3
	是

	刘铭萱
	台州湾新区初级中学
	中学社会
	79.80
	81.42
	80.77
	4
	是

	陈雨欣
	台州湾新区初级中学
	中学社会
	75.50
	84.24
	80.74
	5
	是

	鲍诗雨
	台州湾新区初级中学
	中学社会
	79.60
	78.40
	78.88
	6
	是

	周希希
	台州湾新区初级中学
	中学心理健康
	80.60
	90.20
	86.36
	1
	是

	任星如
	台州湾新区初级中学
	中学心理健康
	79.50
	85.60
	83.16
	2
	是


音乐、体育、美术、信息技术岗位

	姓名
	报考学校
	报考岗位
	笔试
成绩
	模拟上课成绩
	技能测试
成绩
	总成绩（笔试40%+模拟上课30%+技能测试30%）
	排名
	是否进入体检

	李可
	台州湾新区初级中学
	中学音乐
	74.5
	85.6
	83.6
	80.56
	1
	是

	王欣瑶
	台州湾新区小学
	小学体育
	74.80
	84.80
	81.60
	79.84
	1
	是

	卢俊宇
	台州湾新区初级中学
	中学体育
	74.00
	92.60
	90.80
	84.62
	1
	是

	陈泓伊
	台州湾新区初级中学
	中学体育
	78.80
	86.00
	81.40
	81.74
	2
	是

	韩炯杰
	台州湾新区初级中学
	中学体育
	75.90
	85.00
	85.20
	81.42
	3
	是

	王莉莉
	台州湾新区初级中学
	中学美术
	84.40
	92.40
	88.60
	88.06
	1
	是

	林佳佳
	台州湾新区初级中学
	中学美术
	79.60
	91.20
	90.40
	86.32
	2
	是

	刘莹莹
	台州湾新区初级中学
	中学信息技术
	79.90
	93.20
	95.00
	88.42
	1
	是


